

Datadokumentation for data om udbetalt tilskud til kost og logi

Voksen- og efteruddannelser

Børne- og Undervisningsministeriets Datavarehus

Indhold

Udbetalt tilskud til kost og logi	1
Beskrivelse af nøgletal og dimensioner	1
Bemærkninger til statistikken	2
Opdateringsfrekvens	2

Udbetalt tilskud til kost og logi

Statistikken viser antallet af udbetalinger for tilskud til kost og logi. Tilskud for kost og logi kan udbetales for kursister og uddannelsesaktiviteter, som opfylder betingelserne for at modtage VEU-godtgørelse.

Data er tilgængelig fra 1. kvartal 2019.

Datakilde: Styrelsen for It og Læring (STIL) bearbejder data fra AUB om tilskud til kost og logi på baggrund af kvartalsvise indberetninger fra institutioner

Beskrivelse af nøgletal og dimensioner

Nøgletal (Values)	Forklaring
Udbetalt tilskud til kost og logi	Sum af udbetalt tilskud i danske kroner i den valgte periode. Tilskud opgøres per kvartal.

Dimensioner (Variable)	Attributter	Forklaring
Dato	Kvartal År	Den dato, som institutionen har søgt om refusion for tilskud til kost og logi til og med. Institutionerne indberetter kvartalsvis tilskud og angiver herunder en til- og fradato for de enkelte indberetninger. Opgørelsen tager udgangspunkt i til-datoerne.
Institution	Beliggenhedskommune Beliggenhedsregion Institution Institutionsnummer	Den institution, som har søgt om refusion for tilskud for kost og logi hos AUB.
Ydelsesart	Ydelsesart, Kost og Logi	Beskrivelse af type ydelse, som tilskud til kost og logi er udbetalt til. I dette tilfælde er ydelsesarten enten kost og logi for aktivitet foregået på institutionen selv (Kost og Logi hjemme) eller for aktivitet afholdt af institutionen eksternt (Kost og Logi Ude).

Bemærkninger til statistikken

Alle dimensioner kan knyttes med alle nøgletalsgrupper, som vist i nedenstående tabel.

Dimensioner (Variable)	Nøgletal (Values)
Dato	X
Institution	X
Ydelsesart	X

Opdateringsfrekvens

Indberetning af data sker årligt.

Efter indberetning offentliggøres de opdaterede data i Børne- og Undervisningsministeriets datavarehus.